(64) 99796880 (64) 99850880 (64) 96066158 fctransporterepresentacao@gmail.com

Banco do Brasil

2938-6 CORRENTE 13676-X

Fabio Souza Costa 966.334.501-25

FABIO SOUZA COSTA

Volvo/fh 460 6x2t Volvo Fh-460 Globetrotter 6x2 2p _diesel_
_e5_

Preta

9BVAG20C7DE799996 2013/2013

MKW4352 527278025 R$ 314.874,00

Trezentos e catorze mil e oitocentos e setenta e quatro reais 516155-0

FABIO SOUZA COSTA

Librelato/bact 2eixos Librelato/bact 2eixos Preta

9A9BT1712DCDJ5442 2012/2013

MLE4588 508631530 R$ 100.000,00

Cem mil reais

FABIO SOUZA COSTA

Librelato BACD 2E SR/Librelato BACD 2E PRETA

9A9BD1732DCDJ5442 2012/2013